
 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/436/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 kwietnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 609 386,37 1 032 250,00 0,001 002 250,00 30 000,00 0,00 2 577 136,372 577 136,370,00 0,00 0,00 1 814 136,37 0,001 002 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 689 386,37

80 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 032 250,00

0,00

0,00

1 002 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 002 250,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 657 136,37

80 000,00

0,00

2 657 136,37

80 000,00

0,00

1 814 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

3 572 136,37

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

995 000,00 0,00995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 136,37 2 577 136,37 1 814 136,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

80 000,00

3 652 136,37 995 000,00

0,00

0,00

995 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

995 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 657 136,37

80 000,00

0,00

2 657 136,37

80 000,00

0,00

1 814 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

960 271,63 647 000,00 0,00647 000,00 0,00 0,00 313 271,63313 271,630,00 0,00 0,00 0,00 0,00647 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 960 221,63

0,00

-50,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

313 221,63

0,00

-50,00

313 221,63

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

960 271,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

647 000,00 0,00647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 271,63 313 271,63 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50,00

0,00

960 221,63 647 000,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

313 221,63

0,00

-50,00

313 221,63

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

58 080,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 58 080,23 58 080,23 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

58 030,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 030,23

0,00

-50,00

58 030,23

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 908 589,00 5 868 589,00 4 264 100,005 613 739,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,00254 850,00 0,00 0,00 0,00 0,001 349 639,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 932 395,00

23 806,00

0,00 0,00

0,00

0,00254 850,00

0,00

0,00

5 870 895,00

2 306,00

0,00

5 616 045,00

2 306,00

0,00

4 264 100,00

0,00

0,00

1 351 945,00

2 306,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

21 500,00

0,00

61 500,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 271 689,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 231 689,00 4 193 000,005 226 689,00 1 033 689,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

22 406,00

5 294 095,00 5 232 595,00

906,00

0,00

5 227 595,00

906,00

0,00

4 193 000,00

0,00

0,00

1 034 595,00

906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

21 500,00

0,00

61 500,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

906,00

200 906,00 200 906,00

906,00

0,00

200 906,00

906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

906,00

0,00

200 906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 500,00

21 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

21 500,00

0,00

21 500,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

208 400,00

Pozostała działalność

208 400,00 68 800,00110 000,00 41 200,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98 400,00

0,00

0,000,00

1 400,00

209 800,00 209 800,00

1 400,00

0,00

111 400,00

1 400,00

0,00

68 800,00

0,00

0,00

42 600,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

26 100,00 26 100,00

1 400,00

0,00

26 100,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

26 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 134 074,01 16 028 824,01 11 453 681,0014 651 181,00 500 000,00 0,00 105 250,00105 250,00608 600,00 269 043,01 0,00 105 250,00 0,003 197 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 121 974,01

0,00

-12 100,00 0,00

0,00

269 043,01608 600,00

0,00

0,00

16 016 724,01

0,00

-12 100,00

14 639 081,00

0,00

-12 100,00

11 441 581,00

0,00

-12 100,00

3 197 500,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 188 083,13

Gimnazja

2 082 833,13 1 495 444,001 818 544,00 323 100,00 0,00 65 210,00 199 079,13 0,00 0,00 105 250,00 105 250,00 105 250,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 199 079,13

0,00

0,00

65 210,00

0,00

0,00-12 100,00

0,00

2 175 983,13 2 070 733,13

0,00

-12 100,00

1 806 444,00

0,00

-12 100,00

1 483 344,00

0,00

-12 100,00

323 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 140 375,00 1 140 375,00 1 140 375,00 0,00 0,00 0,001 140 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 100,00

0,00

1 128 275,00 1 128 275,00

0,00

-12 100,00

1 128 275,00

0,00

-12 100,00

1 128 275,00

0,00

-12 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

372 300,00 372 300,00 179 900,00179 900,00 0,00 0,00 0,000,00192 400,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 384 400,00

13 600,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,00192 400,00

0,00

0,00

384 400,00

13 600,00

-1 500,00

192 000,00

13 600,00

-1 500,00

192 000,00

13 600,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

185 300,00

Świetlice szkolne

185 300,00 179 900,00179 900,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 400,00

0,00

0,00-1 500,00

13 600,00

197 400,00 197 400,00

13 600,00

-1 500,00

192 000,00

13 600,00

-1 500,00

192 000,00

13 600,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

145 200,00 145 200,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

157 200,00 157 200,00

12 000,00

0,00

157 200,00

12 000,00

0,00

157 200,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

8 800,00 8 800,00

0,00

-1 500,00

8 800,00

0,00

-1 500,00

8 800,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

23 000,00 23 000,00

1 500,00

0,00

23 000,00

1 500,00

0,00

23 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

3 000,00 3 000,00

100,00

0,00

3 000,00

100,00

0,00

3 000,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 187 391,78 3 076 649,66 1 179 260,003 063 649,66 0,00 0,00 1 110 742,121 110 742,1213 000,00 0,00 0,00 892 895,30 0,001 884 389,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 564 491,78

377 100,00

0,00 0,00

0,00

0,0013 000,00

0,00

0,00

3 226 649,66

150 000,00

0,00

3 213 649,66

150 000,00

0,00

1 179 260,00

0,00

0,00

2 034 389,66

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 337 842,12

227 100,00

0,00

1 137 842,12

27 100,00

0,00

892 895,30

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

90002

1 021 885,66

Gospodarka odpadami

1 021 885,66 67 700,001 021 885,66 954 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

150 000,00

1 171 885,66 1 171 885,66

150 000,00

0,00

1 171 885,66

150 000,00

0,00

67 700,00

0,00

0,00

1 104 185,66

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150 000,00

1 100 000,00 1 100 000,00

150 000,00

0,00

1 100 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

1 100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

561 526,82

Oświetlenie ulic, placów i dróg

392 640,00 0,00392 640,00 392 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 886,82 168 886,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

27 100,00

588 626,82 392 640,00

0,00

0,00

392 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

392 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 986,82

27 100,00

0,00

195 986,82

27 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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168 886,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 168 886,82 168 886,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 100,00

195 986,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 986,82

27 100,00

0,00

195 986,82

27 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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90095

1 261 802,00

Pozostała działalność

1 261 802,00 1 043 560,001 248 802,00 205 242,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,000,00

200 000,00

1 461 802,00 1 261 802,00

0,00

0,00

1 248 802,00

0,00

0,00

1 043 560,00

0,00

0,00

205 242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji
finansowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200 000,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 180 597,30 1 230 722,30 0,00190 722,30 1 040 000,00 0,00 949 875,00949 875,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 722,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 107 647,30

50,00

-73 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 230 772,30

50,00

0,00

190 772,30

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 772,30

50,00

0,00

1 040 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 074 090,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

124 215,32 0,00124 215,32 124 215,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 875,00 949 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-73 000,00

0,00

1 001 090,32 124 215,32

0,00

0,00

124 215,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 215,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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949 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 949 875,00 949 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-73 000,00

0,00

876 875,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

876 875,00

0,00

-73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

106 506,98

Pozostała działalność

106 506,98 0,0066 506,98 66 506,98 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50,00

106 556,98 106 556,98

50,00

0,00

66 556,98

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 556,98

50,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

50,00 50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

50,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 855 924,18 34 347 067,09 29 886 929,08 17 948 791,00 11 938 138,08 1 765 000,00 1 986 095,00 7 508 857,097 508 857,09440 000,000,00269 043,01 2 812 281,67 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 269 043,01
0,00
0,00

1 986 095,00
0,00
0,00-86 650,00

494 556,00
42 263 830,18 34 499 423,09

165 956,00
-13 600,00

30 039 285,08
165 956,00
-13 600,00

17 948 791,00
13 600,00

-13 600,00

12 090 494,08
152 356,00

0,00

1 765 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

440 000,00
0,00
0,00

7 764 407,09
328 600,00
-73 050,00

7 564 407,09
128 600,00
-73 050,00

2 812 281,67
0,00
0,00

200 000,00
200 000,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

10 604 759,00 10 604 759,00 446 141,00 393 037,02 53 103,98 0,00 10 158 618,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 158 618,00
0,00
0,000,00

0,00
10 604 759,00 10 604 759,00

0,00
0,00

446 141,00
0,00
0,00

393 037,02
0,00
0,00

53 103,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


